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Föregående  

medlemsmöte 

 

 

 

 

 

 

 

Bokklubben 

 

 

 

Julen närmar sig och den 10/12 kl 13:30 träffas vi återigen på Rörums 

Gårdshotell för en buffé med julens smaker. Det blir sill, lax, charkuterier, 

ost och bakad fläskfilé med sås och potatis. Dessert och kaffe. Allt detta till 

ett pris av 295:-/person. 

Anna Ling från Simrishamns Bokhandel kommer och tipsar om läsning för 

julens lediga dagar! Det blir även vinlotteri. 

Anmälan till Marianne Lundqvist senast 5/12. 

 

marianne-lundqvist@telia.com  

 

Vi påminner även om bidrag till ”Lådan”!  

Swish: 123 115 4624  Bankgiro: 5778-0561 

 

Passar också på att påminna er om att använda era namnskyltar när vi ses! 

Det är så lätt att glömma den – jag vet, men vi har nöjet att ha flera nya 

medlemmar och då underlättar det för dem att lära känna oss.       

 

På mötet den 12/11 åt vi en god laxrätt på Hotell Svea och vi hade tre gäster, 

plus besök av distriktspresident Eva Bengtsson-Glantz. Hon presenterade 

sig och pratade om arbetet i distriktsrådet och hur inspirerande det är.  

Annika Lembeck berättade om sig själv och som alltid är det så intressant att 

höra hur andra har nått dit vi är idag.  

Efter det samlades vi i en konferenslokal och en representant från vår bank 

berättade om hur vi kan skydda oss mot bedrägerier. Väldigt nyttig 

information! 

 

Nästa bokklubbsmöte är den 3/12 2025. Vi ses i Kyrkans hus och diskuterar  

”Den sista vargen” av Laszlo Krasznahorkai, som är årets nobelpristagare. 

 

Gemensam lunch efteråt för de som vill. Kom ihåg att anmäla om ni vill äta 
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Stick/ 

handarbetsklubb 

 

 

Golfgruppen  

 

 

Nästa styrelsemöte  

 

 

 

 

 

 

 

Simrishamn  

2025-12-28 

 

 

 

 

 

 

 

 

lunch till Cecilia Bramstång! Sms 073-8354246. Senast kl 12:00 måndagen 

innan.  

 

Nästa möte med stickklubben blir 28 januari 2026. Denna gång bjuder 

Elisabeth Sjöström in oss att ses hemma hos henne i Baskemölla. 

 

 

Vinteruppehåll. 

 

 

Nästa styrelsemöte är den 23/1 kl 14:00 hos Britt-Marie Ek i Simrishamn. 

 

 

 

 

 

 

 

Carin Åström                               Britt-Marie Ek 

President                                      Sekreterare 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


